Et lautre volume commence a pasques et ou second feullet
victis nazarenum et ou penultième feullet manens lequel na
aucuns fermans.

Item ung autre livre appellé ung epistollierde petit volume
commencant ou second feullet in eum gentes et ou penultième
feullet fratres tristator.

Item ung brief en petit volume pour lordonnance du service
de la dicte eglise qui commence apres le Kalendrier ou second
feullet .teris ad' mande et ou penultième .xit prosa.

Item ung epistolierqui commence ou second feullet missiones
patrum et ou penultième per Xristum habeo.

Item ung evvangelier de moyen petit volume qui se com-
mence ou second feullet clamabant dicentes et ou penultième
Jhesus autem.

Item un grant vieux epistollier' qui se commence ou second
feullet inicium' et ou penultième feullet et corde quesumus.

Item ung petit livre notté appelé prosier qui commence ou
second feullet salvaret et ou penultième et nos ipsi.

Item ung collectaiire qui commence ou second feullet scitate
et ou penultième pictate.

Item ung autre prosier commencant ou second feullet pro
crimine et ou penultième in excelsis.

Item ung tres vieulx livre de marteloge.
Item ung vieux messel qui commence ou second feullet apres

le Kalendier suscipe sancta et ou penultième exuas.
Item ung vieux livre dexposisions depistres commencant ou

second feullet capta est et ou penultième feullet semper habent.
Item une concordancedes evvangiles commencant ou second

feullet cuius laus et ou penultième feullet helizabeth.

t. On a ajouté à la suite non fut fermieulx.
2. Toujours des mots coupés; mande ne parait pas compréhensible.
3. Au-dessus du mot epistollieron a ajouté evvangelier.
4. Au-dessus du mot inicium, on a écrit filie Syon.

Item ung livre de Salmon' commencant ou second feullet ab

ore et ou penultième feullet ceteris.
Item ung autre livre de legendes de plusieurs Saincts com-

mencant ou second feullet nos altari et ou penultième .rat
imperavit.

Item ung petit livre de prosesqui commenceou secondfeullet
escriptde vermeillon et asur* ou penultièmeavertesupplitia.

Item cinq petits autres livrez dont il en y a les deux qui ont
ais et les autres non.

Item trois càiers qui parlent de Monseigneur Saint Loys dont
les deux ont chacun leurs esselles et lautre non.

Item ung autre caiez de Saint Nicayse qui est entre deux ais
commencant ou second feullet Sanctus Dominus amen sancti
justi et ou penultième feullet sacrificium.

Item ung petit livre domeliez qui est moult vieux.
Item ung epistoliez couvert dargent sur essailles de boys